INTERNATIONAL)

EXPERIENCIA Y SERVICIO CON LA TECNICA MAS AVANZADA

KitchenAid’

LICUADORA
MODELO: 7KSB1325M

La licuadora K150 de KitchenAid
cuenta con un increible y novedoso
diseno, 3 velocidades, aspas de acero
inoxidable y vaso de policarbonato libre
de BPA, podras lograr el sabor, texturay
consistencia perfecta con la funcion de
crush ice/pulso obteniendo deliciosos
batidos con consistencia uniforme, su
potente motor, innovadora cuchilla
asimétrica permiten obtener licuados
con consistencia perfecta.

El exclusivo diseno asimétrico de la
cuchilla mas motor se combinan para
brindar la combinaciéon perfecta que
lleva los ingredientes al vértice en

ESPECIFICACIONES cuatro angulos diferentes para una

Velocidades

Peso

Alto

Ancho
Profundidad

Capacidad (oz)
Capacidad (Lts)

Material Aspas
Disefio Aspas

Voltaje
Frecuencia
Watts
Amperaje

3

Series K150 Blender
DIMENSIONES METRICAS

3.17Kg
37.59cm
18.03cm

21.59cm

VASO

48
1

Material Plastico libre de BPA
Acero Inoxidable
Hoja Asimetrica

REQUISITOS ELECTRICOS

120
0.9 HP
650
5.4

@ ventas@international.com.mx

@ www.international.com.mx

textura suave y consistente.

ACCESORIOS INCLUIDOS

P S
"\ id
|““‘ﬂ'§ I

Jarrade plastico 480z (1,4 Lt)

La jarra de plastico de 480z
(1,4 Lt), libre de BPA, tiene
medidas insertas y cuchillas
asimétricas. Ademas viene con
una tapa herméticay segura.

@ el +52 5526197160



