

LICUADORA MODELO: 7KSB1325M

1.4 L



ESPECIFICACIONES	
Velocidades	3
Series	K150 Blender
DIMENSIONES MÉTRICAS	
Peso	3.17 Kg
Alto	37.59 cm
Ancho	18.03 cm
Profundidad	21.59 cm
VASO	
Capacidad (oz)	48
Capacidad (Lts)	1
Material	Plástico libre de BPA
Material Aspas	Acero Inoxidable
Diseño Aspas	Hoja Asimétrica
REQUISITOS ELÉCTRICOS	
Voltaje	120
Frecuencia	0.9 HP
Watts	650
Amperaje	5.4

La licuadora K150 de KitchenAid cuenta con un increíble y novedoso diseño, 3 velocidades, aspas de acero inoxidable y vaso de policarbonato libre de BPA, podrás lograr el sabor, textura y consistencia perfecta con la función de crush ice/pulso obteniendo deliciosos batidos con consistencia uniforme, su potente motor, innovadora cuchilla asimétrica permiten obtener licuados con consistencia perfecta.



El exclusivo diseño asimétrico de la cuchilla más motor se combinan para brindar la combinación perfecta que lleva los ingredientes al vértice en cuatro ángulos diferentes para una textura suave y consistente.

ACCESORIOS INCLUIDOS



Jarra de plástico 48oz (1.4 Lt)

La jarra de plástico de 48oz (1.4 Lt), libre de BPA, tiene medidas insertas y cuchillas asimétricas. Además viene con una tapa hermética y segura.

